
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

07.06.2022            № 276 

 

 

Об избрании счетной комиссии 

 

 

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, для организации 

пЁроведения тайного голосования по избранию заместителя председателя Городской Думы 

города Таганрога седьмого созыва, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Избрать счетную комиссию по избранию заместителя председателя Городской Думы 

города Таганрога седьмого созыва в составе следующих депутатов Городской Думы города 

Таганрога: 

 

ИВАНОВА ЮРИЯ БОРИСОВИЧА 

ОВСИЕНКО ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ 

СЕМЁНОВА АЛЕКСАНДРА ГЕННАДЬЕВИЧА 

 

2. Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования по избранию 

заместителя председателя Городской Думы города Таганрога седьмого созыва (приложение). 

 

3. Поручить счетной комиссии организовать проведение тайного голосования по 

избранию заместителя председателя Городской Думы города Таганрога седьмого созыва. 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                             И. Титаренко 

 



2 

 

Приложение  

к Решению Городской Думы 

от 07.06.2022  № 276 

 

 

 

 

Подпись председателя 

счетной комиссии 

 

___________________ 

 

М.П. 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

по избранию заместителя председателя  

Городской Думы города Таганрога 

седьмого созыва 

«____» ________________ 2022 г. 

 

 _________________________________________________________ 

 

 

           «ЗА»                         «ПРОТИВ»                 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 

 

 

 

 

 

 


